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Lénda: Ftes¢ pér pjesémartje si anstar ng Komisionin e Pavarur Ad Hoc pér verifikimin
dhe vlerésimin paraprak t& kandidatéve psr antars t& Kashillit t& Lartg Gjygésor dhe
Késhillit t& Larté t& Prokuroriss nga rradhét e avokatise

Drejtuar:  Z. Maksim Haxhia
Avokat

Dhoma e Avokatisa
Rruga “Murat Toptani”

I nderuar z. Haxhial

Si¢ jeni n& dijeni, me shkresén nr.38, daté 03.08.2023, dérguar pérmes postés elektronike, jeni
njoftuar pér ftesén e bere nga Avokati i Popullit g€ né cilésing e avokatit t& dyté mé t& vjetér né
mosheé, t& shérbeni si anétar z&vendesues na Komisionin e Pavarur Ad Hoc, pér t& cilén deri ms
sot nuk kemi pasur asnjé konfirmim.

Gjithashtu, ng pérputhje me pikén 2, t& nenit 25, i€ ligjit nr. 115/2016 “Per organet ¢ qeverisjes sé
sistemit t& drejtésise”, i ndryshuar, si dhe mbéshtetur né listén e dérguar nga Dhoma e Avokatiss

Pér rrjedhojé, né cilésing e avokatit t€ dyté mé t& vjetér ng moshé&, Avokati i Popullit Ju fton g& t&
shérbeni tashmé si anétar né Komisionin e Pavarur Ad Hoc dhe t& konfirmoni disponibilitetin tuaj
pér ushtrimin e késaj detyre mundésisht brenda nj& afati sa ma t& shpejt kohor.



Ju rikujtojmé gjithashtu se mbledhjet e Komisionit t& Pavarur Ad Hoc parashikohet t& zhvillohen
fizikisht pas datés 22.08.2023. Ndérkohg, gjaté késaj periudhe komunikimi pér ¢éshtje qé lidhen
me procesin do t& jeté né formé elektronike.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin dhe mirékuptimin.

Me respekt.
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Erinda BALLANCA

NE MUNGESE DHE ME URDHER




